
UCHWAŁA NR I/5/24 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego, ustalenia składu osobowego oraz przedmiotu działania Komisji 
Finansów i Oświaty Rady Gminy Pleśna. 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz § 9 ust.1 pkt.3, § 55 i §59 Statutu Gminy Pleśna stanowiącego uchwałę Nr XLI/355/18 Rady Gminy 
Pleśna z dnia 21 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z 1 października 2018 r., poz. 6500 ze zm.) – Rada 
Gminy Pleśna uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Finansów i Oświaty Rady Gminy Pleśna. 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji Finansów i Oświaty Rady Gminy Pleśna wybiera się Radnego Wacława 
Hajdugę. 

§ 3. Ustala się spośród członków Rady Gminy Pleśna następujący pozostały skład osobowy Komisji 
Finansów i Oświaty: 

1) Mieczysław Cichy, 

2) Jacek Gawełczyk, 

3) Janusz Jarząb, 

4) Włodzimierz Kajmowicz, 

5) Michał Kot, 

6) Piotr Krawczyk, 

7) Michał Kubicz, 

8) Marek Kuczera, 

9) Sławomir Łazarek, 

10) Tadeusz Malec, 

11) Wiesław Małopolski, 

12) Bogdan Ozga, 

13) Krzysztof Prusak, 

14) Marta Zbulut. 

§ 4. Ustala się następujący przedmiot działania Komisji Finansów i Oświaty: budżet i gospodarka 
finansowa, mienie komunalne, strategie, programy i planowanie rozwoju gospodarczego i przestrzennego, 
podatki i opłaty lokalne, funkcjonowanie placówek oświatowo-wychowawczych, funkcjonowanie instytucji 
kultury, współpraca z organizacjami pozarządowymi, kultura fizyczna, sport i turystyka, promocja gminy, 
inicjatywa lokalna, współpraca ze społecznościami lokalnymi i innych państw. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C164C2C-21C7-468B-8F37-8156551179A4. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C164C2C-21C7-468B-8F37-8156551179A4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/5/24 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3
	pkt 10 w § 3
	pkt 11 w § 3
	pkt 12 w § 3
	pkt 13 w § 3
	pkt 14 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


